广元市红十字会文件

广红办发〔2010〕4号

广元市红十字会
关于认真做好2011年《中国红十字报》

《博爱》月刊征订工作的通知

各县区红十字会，市直各团体会员单位：

《中国红十字报》是中国红十字会的机关报，《博爱》杂志是中国红十字会唯一的综合性月刊。一报一刊是中国红十字事业的重要组成部分，是各级红十字会开展各项工作的宣传舆论阵地，是传播人道、博爱、奉献精神的重要渠道，是红十字会组织联系社会各界群众的桥梁和纽带，对各级红十字会开展工作具有非常及时和现实的指导意义。

认真做好2011年总会一报一刊征订工作，努力扩大覆盖面，既是更好更快地扩大红十字会的社会影响力，发展红十字事业的需要，也是各级红十字会学习借鉴先进经验，切实履行职责的有效途径。现将做好征订工作的有关要求通知如下。

一、各地各单位要进一步扩大《中国红十字报》和《博爱》月刊的征订范围，按照“多一份《中国红十字报》和《博爱》月刊，多一条传播人道主义精神的渠道”的原则，每个红十字会基层组织都应能看到一报一刊。

二、各级红十字会应做到本会理事人手一份《中国红十字报》和一份《博爱》月刊，使他们及时了解和掌握中国红十字会总会的工作任务、方针、政策及各地红十字事业发展情况，以便于他们更好地关注、支持和参与本地区红十字会工作。

三、随着我市红十字会工作领域的不断拓展，各县区红十字会努力将一报一刊征订工作覆盖到乡镇、社区、医院、学校、机关各个层面，特别是“5.12”地震灾后恢复重建受援的所有乡镇、中小学校、卫生院（站）等，至少订阅《中国红十字报》和《博爱》各1份

四、《中国红十字报》对开四版，彩色印刷，每周二期，二、五出版。国内统一刊号：CN11—0012，邮发代号1—152，每份定价0.80元，全年定价81.60元。《博爱》月刊大16开64页，彩色四封，图文并茂，每月1日出版。国办统一刊号：CN11—3167/R，邮发代号82—508，每册5.00元，全年共计60.00元。

五、订阅《中国红十字报》和《博爱》月刊，请各县区红十字会、市直各团体会员单位到当地邮局办理订阅即可，并于2010年11月10日前将订阅数量报送市红十字会办公室（以征订单为依据；联系人：张金玉；联系电话：0839—3260270）。市红十字会将完成征订一报一刊任务情况作为年度目标考核内容和评选先进的重要依据。各县区红十字会具体征订任务分配如下：

	单    位
	中国红十字报（份）
	博  爱（份）
	备注

	利州区
	50
	40
	《中国红十字报》国内统一刊号：CN11—0012、邮发代号1—152，每份定价：0.8元，全年定价81.60元；《博爱》月刊国内统一刊号：CN11—3167/R、邮发代号82—508，每册5.00元，全年共计60.00元。

	朝天区
	50
	40

	元坝区
	50
	40

	苍溪县
	80
	60

	旺苍县
	60
	50

	剑阁县
	60
	50

	青川县
	40
	40

	合  计
	390
	320

                 二Ｏ一O年八月二十五日

主题词：报刊  征订  通知
  广元市红十字会办公室                2010年8月25日印
- 2 -
- 1 -